

MSEL/SE/2026-27/15

July 4, 2026

The Manager  
Listing Department  
National Stock Exchange of India Limited  
'Exchange Plaza', C - 1, Block G,  
Bandra-Kurla Complex,  
Bandra (E),  
Mumbai 400051

The Manager  
Listing Department  
BSE Ltd.  
1st Floor, New Trading Ring,  
Rotunda Building  
P.J. Towers, Dalal Street, Fort  
Mumbai 400 001

**SYMBOL – MAGADSUGAR**

**STOCK CODE – 540650**

**Sub: Newspaper Advertisement - Disclosure under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations")**

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of Newspaper advertisement published in The Business Standard in English & Hindi (Lucknow Edition) on 4<sup>th</sup> July, 2026, intimating that the 12<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company will be held on Wednesday, July 29, 2026 at 11:00 a.m (IST) through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM").

You are requested to take the same on records.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For Magadh Sugar & Energy Limited

S Subramanian  
Company Secretary  
FCS - 4974

Encl – as above



**K. K. BIRLA GROUP OF SUGAR COMPANIES**



CIN: L15122UP2015PLC069632

Registered Office: P.O. Hargaon, Dist. Sitapur (U.P.), Pin – 261 121;  
 Email: magadhsugar@birlasugar.org; Website: www.magadhsugar.com  
 Phone (05862) 256220

**NOTICE OF THE TWELFTH ANNUAL GENERAL MEETING**

1. Notice is hereby given that the **Twelfth Annual General Meeting of the Company ("AGM") will be convened on Wednesday, 29th July, 2026 at 11:00 a.m. (IST)** through Video Conference ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM") facility in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") and read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") read with The Ministry of Corporate Affairs', General Circular Nos. 20/2020 dated May 5, 2020 and 03/2025 dated September 22, 2025 and other circulars issued in this respect ("MCA Circulars") and further Securities and Exchange Board of India ("SEBI") vide its Circular dated October 3, 2024 ("SEBI Circular") without the physical presence of the Shareholders at a common venue, to transact the business set out in the Notice calling the AGM. Shareholders may attend and participate in the AGM through the VC/OAVM facility available on the NSDL e-voting platform at [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) using their login credentials.
2. In compliance with the aforesaid Circulars, Notice of the AGM together with the Annual Report for the Financial Year 2025-26 will be sent only by electronic mode to those shareholders whose email addresses are registered with the Company / Depositories. Further, a communication containing the web-link for accessing the Notice of the AGM and Annual Report will be sent to those Shareholders who have not registered their email addresses. The Notice of AGM and Annual Report for the Financial Year 2025-26 will also be available on the Company's website at [www.magadhsugar.com](http://www.magadhsugar.com) and on the website of the Stock Exchanges, BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), National Stock Exchange of India Limited <https://www.nseindia.com/> and on the website of National Securities Depository Limited ("NSDL") at [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com).
3. Shareholders holding shares in physical form who have not registered their email addresses with the Company/ Depository can obtain Notice of the AGM, Annual Report and/or login details for joining the AGM through VC/OAVM facility including e-voting, by sending scanned copy of the following documents by email to [magadhsugar@birlasugar.org](mailto:magadhsugar@birlasugar.org) or [kolkata@lin.mpms.mfug.com](mailto:kolkata@lin.mpms.mfug.com)
  - a. a signed request letter mentioning your name, folio number and complete address;
  - b. self attested scanned copy of the PAN Card; and
  - c. self attested scanned copy of any document (such as AADHAR Card, Driving Licence, Election Identity Card, Passport) in support of the address of the Shareholder as registered with the Company.
4. Shareholders holding shares in dematerialised mode, who have not registered / updated their email addresses with their Depository Participants, are requested to register / update their email addresses with the Depository Participants with whom they maintain their demat accounts.
5. Shareholders holding shares in physical form who have not updated their mandate for receiving dividends directly in their bank accounts through Electronic Clearing Service or any other means ("Electronic Bank Mandate"), can register their Electronic Bank Mandate to receive dividends directly into their bank account electronically, by sending following details/document in addition to the documents mentioned in para 3 above by email to [magadhsugar@birlasugar.org](mailto:magadhsugar@birlasugar.org) or [kolkata@lin.mpms.mfug.com](mailto:kolkata@lin.mpms.mfug.com)
  - a) Name and Branch of Bank in which dividend is to be received and Bank Account type;
  - b) Bank Account Number allotted by your bank after implementation of Core Banking Solutions;
  - c) 11 digit IFSC Code; and
  - d) Self attested scanned copy of cancelled cheque bearing the name of the Shareholders or first holder, in case shares are held jointly.
6. Pursuant to Regulation 42 of the Listing Regulations, the Company has fixed Friday, 17th July, 2026 as the Record Date for ascertaining the eligibility of the Members who shall be entitled to receive the dividend, if declared at the AGM.
7. Manner of casting votes through e-voting:
  - (a) Shareholders will have an opportunity to cast their votes on the business as set out in the Notice of the AGM through electronic voting system ("e-voting").
  - (b) The manner of voting remotely ("remote e-voting") by Shareholders holding shares in dematerialised mode, physical mode and for Shareholders who have not registered their email addresses has been provided in the Notice of the AGM. The details will also be available on the website of the Company at [www.avadhsugar.com](http://www.avadhsugar.com) and on the website of NSDL at [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com)
  - (c) The facility for voting through electronic voting system will also be made available at the AGM and Shareholders attending the AGM who have not cast their votes by remote e-voting will be able to vote at the AGM.
  - (d) The login credentials for casting votes through e-voting shall be made available to the Shareholders through email. Shareholders who do not receive email or whose email addresses are not registered with the Company / RTA / Depository Participant(s), may generate login credentials by following instructions given in the Notes to Notice of AGM.
  - (e) The same login credentials may also be used for attending the AGM through VC/OAVM.

For Magadh Sugar & Energy Limited  
 Sd/-

S Subramanian

Company Secretary & Compliance Officer

Date : 3rd July, 2026

Place : Kolkata

FCS - 4974



CIN - L15122UP2015PLC069632

पंजीकृत कार्यालय: डाकघर हरगाँव, जिला सीतापुर (उ. प्र.), पिन - 261 121  
ई-मेल: magadhsugar@birlasugar.org; वेबसाइट: www.magadhsugar.com  
दूरभाष (05862) 256220

**वारहवीं वार्षिक साधारण बैठक की सूचना**

- एतद्वारा सूचना दी जाती है कि एजीएम बुलाने जाने की सूचना में निर्धारित व्यवसायिक पहलुओं पर विचार-विमर्श करने के लिए एक सामान्य स्थान पर शेयरधारकों की भौतिक उपस्थिति के बगैर कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") तथा के साथ पठित कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासनिक) नियम, 2014 एवं सेबी (सूचीकरण दायित्व तथा प्रकटन आवश्यकताओं) विनियम, 2015 ("सूचीकरण विनियम") के साथ पठित कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय के साधारण परिपत्र सं. 20/2020, दिनांक 5 मई, 2020 तथा 03/2025 दिनांक 22 सितम्बर, 2025 तथा इस संबंध में जारी अन्य परिपत्रों ("एससीए परिपत्रों") तथा आगे भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड ("सेबी") द्वारा जारी परिपत्र दिनांकित 3 अक्टूबर, 2024 ("सेबी परिपत्र") के अनुपालन के तहत वीडियो कॉन्फ्रेंस ("वीसी")/अन्य ऑडियो विजुअल साधनों ("ओएवीएम") की सुविधाओं के जरिए कंपनी की वारहवीं वार्षिक साधारण बैठक ("एजीएम") बुधवार, 29 जुलाई, 2026 को पूर्वाह्न 11.00 बजे (भामास) आयोजित की जाएगी। शेयरधारकगण अपने लॉगइन अनुशंसापत्र का प्रयोग कर [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) पर एनएसडीएल ई-वोटिंग प्लेटफॉर्म पर उपलब्ध वीसी/ओएवीएम सुविधा के जरिए एजीएम में शामिल एवं वसूले भाग ले सकते हैं।
- ऊपर उल्लेखित परिपत्रों के अनुपालन के तहत, एजीएम की सूचना के साथ वित्त वर्ष 2025-26 के लिए वार्षिक प्रतिवेदन उन सभी शेयरधारकों को सिर्फ इलेक्ट्रॉनिक प्रारूप में भेजा जाएगा, जिनके ईमेल का पता कंपनी/डिपॉजिटरी के साथ पंजीकृत है। आगे, एजीएम की सूचना एवं वार्षिक प्रतिवेदन देखने के लिए एक वेब-लिंक सम्मिलित एक संचार पत्र भी उन शेयरधारकों को भेजा जाएगा, जिन्होंने अपने ई-मेल का पता का पंजीयन नहीं कराया है। एजीएम की सूचना तथा वित्त वर्ष 2025-26 के लिए वार्षिक प्रतिवेदन कंपनी की वेबसाइट [www.magadhsugar.com](http://www.magadhsugar.com) तथा स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट, बीएसई लिमिटेड [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड [https://www.nseindia.com/](http://https://www.nseindia.com/) तथा नेशनल सिक्कोरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल") की वेबसाइट [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) पर भी उपलब्ध होगा।
- भौतिक प्रारूप में शेयर रखने वाले शेयरधारकों जिन्होंने अपने ईमेल का पता कंपनी/डिपॉजिटरी के साथ पंजीकरण नहीं करवाया है, उनसे [magadhsugar@birlasugar.org](mailto:magadhsugar@birlasugar.org) अथवा [kolkata@lin.mpms.mufg.com](mailto:kolkata@lin.mpms.mufg.com) पर ईमेल द्वारा निम्नलिखित दस्तावेज की स्कैन की हुई प्रतिलिपि भेज कर एजीएम की सूचना, वार्षिक प्रतिवेदन तथा/अथवा वीसी/ओएवीएम की सुविधा के जरिए ई-वोटिंग में शामिल होने के लिए लॉगइन विवरण प्राप्त कर सकते हैं।  
क) अपना नाम, फोलियो संख्या तथा सम्पूर्ण पता के उल्लेख के साथ हस्ताक्षरित अनुरोध पत्र;  
ख) बैंक कार्ड की स्वयं सत्यापित स्कैन की हुई प्रतिलिपि; तथा  
ग) कंपनी के पास पंजीकृत शेयरधारकों के पता के समर्थन में किसी भी दस्तावेज (यानी आधार कार्ड, ड्राइविंग लाइसेंस, चुनाव पहचान पत्र, पासपोर्ट) की स्वयं सत्यापित प्रतिलिपि।
- डिमेंटेरियलाइज्ड प्रारूप में शेयर रखने वाले शेयरधारकगण, जिन्होंने अपने डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंटों के साथ अपने ईमेल पता का पंजीकरण/अद्यतन नहीं करवाया है, उनसे अपने डिमेंट खाते का रखरखाव करने वाले डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंटों के पास अपने ईमेल पता का पंजीकरण/अद्यतन कराने का अनुरोध किया जाता है।
- भौतिक प्रारूप में शेयर रखने वाले शेयरधारकगण जिन्होंने इलेक्ट्रॉनिक सूचना सेवा अथवा अन्य किसी माध्यमों ("इलेक्ट्रॉनिक बैंक अधिकार पत्र") के जरिए अपने बैंक खाते में सीधे लामांश प्राप्त करने के लिए अपने अधिकार पत्र का अद्यतन नहीं करवाया है वे [magadhsugar@birlasugar.org](mailto:magadhsugar@birlasugar.org) अथवा [kolkata@lin.mpms.mufg.com](mailto:kolkata@lin.mpms.mufg.com) पर ईमेल द्वारा ऊपरोक्त पैरा 3 में उल्लेखित दस्तावेज के अलावा नीचे उल्लेखित ब्यौरा/दस्तावेज भेज कर इलेक्ट्रॉनिक रूप से सीधे अपने बैंक खाते में लामांश प्राप्त करने के लिए इलेक्ट्रॉनिक बैंक अधिकार पत्र का पंजीकरण करवा सकते हैं।  
क) जिसमें लामांश प्राप्त करेंगे उस बैंक की शाखा का नाम तथा बैंक खाते का प्रकार;  
ख) कोर बैंकिंग सोल्यूशन के कार्यान्वयन के उपरान्त आपके बैंक द्वारा आवंटित बैंक खाता नम्बर;  
ग) 11 अंकों वाला आईएफएससी कोड; तथा  
घ) सदस्य अथवा प्रथम धारक का नाम, यदि शेयर संयुक्त रूप से धारित है, अंकित किया हुआ रद्द चेक की स्वयं सत्यापित स्कैन की हुई प्रतिलिपि।
- सूचीकरण विनियमों के विनियम 42 के अनुपालन के तहत कंपनी ने लामांश, अगर एजीएम में घोषित किया जाता है तो, प्राप्त करने के हकदार सदस्यों की पात्रता मातूम करने के लिए शुक्रवार, 17 जुलाई, 2026 को रिकार्ड तारीख के रूप में निर्धारित किया है।
- ई-वोटिंग के जरिए वोट डालने का प्रारूप:  
(क) शेयरधारकों के पास एजीएम की सूचना में निर्धारित व्यवसायिक पहलुओं पर इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग प्रणाली ("ई-वोटिंग") के जरिए अपने वोट डालने का अवसर प्राप्त होगा।  
(ख) डिमेंटेरियलाइज्ड प्रारूप, भौतिक प्रारूप में शेयर रखने वाले शेयरधारकों द्वारा तथा जिन सदस्यों ने अपने ईमेल आईडी का पंजीकरण नहीं करवाया है, उनके लिए एजीएम की सूचना में रिमोट तरीके से वोट डालने ("रिमोट ई-वोटिंग") का प्रारूप उपलब्ध कराया गया है। विवरण कंपनी की वेबसाइट [www.magadhsugar.com](http://www.magadhsugar.com) तथा एनएसडीएल की वेबसाइट [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) पर भी उपलब्ध रहेगा।  
(ग) इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग प्रणाली के जरिए वोटिंग की सुविधा भी एजीएम में उपलब्ध कराई जाएगी तथा एजीएम में शामिल होने वाले शेयरधारक जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग के जरिए अपने वोट नहीं डाले हैं वे एजीएम में वोट डाल पाएंगे।  
(घ) ई-वोटिंग के जरिए वोट डालने के लिए लॉगइन अनुशंसापत्र शेयरधारकों को ईमेल के जरिए उपलब्ध कराया जाएगा। जिन शेयरधारकों को ईमेल प्राप्त नहीं होते हैं अथवा कंपनी/आरटीए/डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंटों के पास जिनके ईमेल पंजीकृत नहीं हैं, वे एजीएम की सूचना की टिप्पणी में उल्लेखित निर्देशों का पालन कर लॉगइन अनुशंसापत्र सृजित कर सकते हैं।  
(ङ) वीसी/ओएवीएम के जरिए एजीएम में शामिल होने के लिए उसी लॉगइन अनुशंसापत्र का प्रयोग किया जा सकता है।

कृत मगध सुगर एण्ड इनर्जी लिमिटेड

हस्ता/-

एस सुब्रमणियन

कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी

एफसीएस-4974

दिनांक : 03 जुलाई, 2026

स्थान : कोलकाता